**989.** Cod. chart. saec. XVI fol. fracto pag. 146 una manu scr. pulchro tegumento corico compactus. Inv. „Rachunek z żup bocheńskich i wielickich 1501“.

Rationes zupparum. „1509. Regestrum stigariatius Joannis Slonkowski in suscepcione zupparum per generosos et famosum dominos Andream de Koszcieliecz capitaneum Bidgostiensem, Nicolaum Jordan de Zakliczyn theloneatorem terre Cracoviensis, Joannem Boner consulem Cracoviensem tamquam administratores a Regia Maiestate deputatos morte subsecuta magnifici olim Joannis de Zakliczyn castellani Becensis et capitanei Scepusiensis necnon magni procuratoris et zupparum Cracoviensium generalis anno domini 1507“.

Volumen hoc continet rationes a 3 iulii 1507 ad 22 apr. 1510 a.: p. 5—9 incisarum mensarum; p. 24—119 expositorum in tragarios, carpentarios et fornatores; p. 120—146 Chartae vacuae.

**990.** Cod. chart. saec. XVI fol. pag. 238 una manu scr. pulchro tegumento corico compactus. Inv. „Rachunek żup bocheńskich i wielickich 1507“.

Rationes zupparum. „Capitale regestrum extraditorum ex utraque Wielicensi et Bochnensi zuppis generosi domini Andree Kosczyeleccki capitanei Bidgostiensis de mandato serenissimi domini Sigismundi regis Poloniae et ad hoc deputati dominica festi Penthecosthen anno

domini millesimo quingentesimo septimo“ necnon (verso) „registre manuale perceptorum ex Wielicensi et Bochnensi salinis anni domini 1507“.

Continet volumen hoc rationes usque ad f. VI post festum Pasche 1508 a. P. 3—55 *Exposita diversis personis et coquinae*; p. 59—151 „*Regestrum prefati domini Andree Coszeleczki etc. distributorum de utriusque Wieliciensis et Bochnensis saline perceptis a festo Pasche quod erat vigesima tertia aprilis anno dni 1508*“ (p. 61—64 „*Regestrum distributi in quittancias regias*“, p. 71—72 „*Ad singulare mandatum R. M.*“, p. 79—86 „*In victualia regis*“, p. 93 „*In pabula equorum regionum et eorum apparatus*“, p. 101—108, 111—112 „*In regiam suppellectilem et apparatus expeditionum*“, p. 109 „*In cervisiam Proscheviensem pro curia reginale receptam*“, p. 113—116 „*In materiam edificii castri Cracoviensis et mercedem artificum, muratoris, carpentarii et mensatoris per manus Jacobi viceprocuratoris dispensata*“, p. 121—122 „*In mercedem Francisci Itali marmorarii et eius sociorum*“, p. 129—131 „*In expensas Francisci marmorarii et sociorum eius ac in conductum domus*“, p. 138 *Contractus „ad laborem picture in aulis castri Cracoviensis*“, p. 139 „*Regestrum distributi in mercedem Michaelis pictoris et eius sociorum*“, p. 141—142 „*In colores pinguendi aulam*“, p. 149—151 „*In necessaria castri Osswaczimensis*“).